
 

    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

 w Jabłonnie 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.08.2023  

Zarządzenie nr 08/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia aneksu do regulaminu wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami 

zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie. 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
2022. 0.530.tj) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1102) 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

 

Dyrektor szkoły zarządza, co następuje; 

 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania Aneks nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników 

niebędących nauczycielami zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie. 

2. Aneks nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych 

w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie stanowi złącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej 

 im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

 


